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MICONYL B 
PRODUKTBESKRIVELSE: Miconyl B er et vinylesterbasert material for laminering av gulv/tank med 

glassfiber.  
 
ANVENDELSESOMRÅDE: Miconyl B er et bindemiddel som brukes til laminering med glassfiber for å 

lage kjemikaliestabile belegg på gulv og i tank. Miconyl Top bør påføres som 
toplakk etter at lamineringen er ferdig. 

 
EGENSKAPER: Miconyl B er en lavviskøs vinylester. 
 
FORBEHANDLING: Avrettning/fresning eller slyngrensning og omhyggelig støvsuging. 
 Overflaten skal være ren og tørr før påføring. 
 
BLANDING: Miconyl B blandes med 2 til 4 vekt % MEKP beroende på temperatur. En 

herdetest kan utføres med 100g Miconyl B og 1,5 g MEKP. 
 
PRIMING: Hvis et glassfiberlaminat av Miconyl B skal påføres et epoxy belegg, må 

epoxyn rengjøres grundig og det anbefales at en heftprøve utføres før 
belegging. Overflaten av epoxybelegget kan med fordel mattes ned 
mekanisk før belegging. Hvis Miconyl B skal påføres på betong, anbefaler vi 
at betongen primes med Micopox P som sandavstrøs til metning med fin tørr 
og ren sand.   

 
PÅFØRING: Miconyl B påføres med kost eller malerull og en 300 g glassfiber matte rulles 

inn og mettes med Miconyl B. Forbruket er ca 3ggr mattvekten, dvs ca 
900kg/m². Et nytt lag med matte og Miconyl B kan deretter påføres innen et 
døgn hvis det er nødvendig. Deretter påføres en 50 g overflatematte som 
rulles inn i belegget. 

 Under utherdingen av Vinylester dannes det spenninger og på grunn av 
dette bør ikke materialet påføres i tykke lag, Glassfibermatter reduserer 
denne spenningen. 

 
RENGJØRING: Verktøy reingjøres med Micorens. 
 
MILJØ OG SIKKERHET: Se HMS datablad. 
 
DRIFT OG VEDLIKEHOLD: Se eget datablad. 
TEKNISKE DATA: 
Emballage: 200 kg fat eller  
22 kg spann. 

Sp.vekt                     0,99 kg/l 
Viskositet                  450 cP   
Flammepunkt            34°C         

Potlife +20 °C         ca 20 min. 
Forbruk     ca. 0,5 – 0,75kg/2m 
Påføringstemperatur: mellom 
12 og 30 oC. 

Lagring: 
Oppbevares tørt og frostfritt. 
Beskyttes mot direkte sollys 
og temperatur under 
30°C.Beholdere må ikke være 
mer enn 80% fylt. 
Holdbarhet: minimum 12 mnd. 

Spesielle opplysninger: MALKODE: 00-5 (1993) PRODUKTNR: COMP A: Produktet er anmeldt  PRODUKTNR: COMP B: 1608721. 
Opplysningene i dette datablad er basert på vår nåværende viten og erfaring og må kun betraktes som retningsgivende og være gjenstand 
for vurdering i hvert enkelt tilfelle. 
 


